

Crazy Daisy, Fjerritslev ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 91 70 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Michael Dahl Eiskjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy, Fjerritslev ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 91 70 06
Stiftet: 18. oktober 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Dahl Eiskjær, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.092 t.kr. mod 2.081 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.092.244	2.081.199
1 Personaleomkostninger	-947.486	-1.172.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.298	-51.654
Andre driftsomkostninger	-2.277	-65.000
Driftsresultat	46.183	791.829
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.334	-6.064
Resultat før skat	20.849	785.765
Skat af årets resultat	-10.393	-167.816
Årets resultat	10.456	617.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	997.948
Overføres til overført resultat	10.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-379.999
Disponeret i alt	10.456	617.949

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.064	161.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.064</u>	<u>161.586</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	10.000
Deposita	115.500	115.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.500</u>	<u>125.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.564</u>	<u>287.086</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	87.000	114.000
Varebeholdninger i alt	<u>87.000</u>	<u>114.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.152	82.475
Andre tilgodehavender	68.561	84.622
Periodeafgrænsningsposter	6.652	14.389
Tilgodehavender i alt	<u>198.365</u>	<u>181.486</u>
Likvide beholdninger	225.102	1.319.957
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.467</u>	<u>1.615.443</u>
Aktiver i alt	<u>729.031</u>	<u>1.902.529</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.456	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	997.948
Egenkapital i alt	<u>135.456</u>	<u>1.122.948</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	12.450	12.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.450</u>	<u>12.450</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.896	147.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.029	400
Selskabsskat	10.393	167.816
Anden gæld	406.807	451.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.125</u>	<u>767.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>593.575</u>	<u>779.581</u>
Passiver i alt	<u>729.031</u>	<u>1.902.529</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	379.999	0	504.999
Årets overførte resultat	0	-379.999	997.948	617.949
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	997.948	1.122.948
Udloddet udbytte	0	0	-997.948	-997.948
Årets overførte resultat	0	10.456	0	10.456
	125.000	10.456	0	135.456

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	936.439	1.159.926
Andre omkostninger til social sikring	4.260	5.490
Personaleomkostninger i øvrigt	6.787	7.300
	<u>947.486</u>	<u>1.172.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.029	0
Andre finansielle omkostninger	305	6.064
	<u>25.334</u>	<u>6.064</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023, 93 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EISKJÆR INVEST ApS, CVR-nr. 33755589, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.